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ARy E#TES — DX2000

ARYY K

BB 2 DX2000
1R N8420-6201Y N8420-6202Y N8420-6203Y N8420-6204Y N8420-6205Y N8420-6206Y
H—NEVa— 14 44 14 34 14 44
10G LANEYa—)L 0 0 0 0 0 0
HWES2—L% | POWISRES 21— )L (SASHEKEA) 0 0 0 0 0 0
FVET—IRAVFED )L 2
CSCEYa—IL 1
= 1x 1) 7 )LiR—h (MicroUSB TypeB, #iiE)*1. 1x USB2.0
EE A BTT—R 16x F—4ALANI %44 (A0GBASE-SR4%IH, MPO(QSFP+), 2x 8%)
2X YR— AUEALANO+R 4 (1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-Txtli, RJ-45, 2x # M)
paikis PCle Gen3 x8
LIRRO VR ROy R 0
g PCle Gen3 x8
A2 T L® Xeon® AV T L® Xeon® AV T L® Xeon®
Processor Jatyg— Jotyy— Jotwyy—
D-1527 D-1571 D-1527
BERR S 2.20GHz 1.30GHz 2.20GHz
n
a7 &%1=Y 32KB Instruction / 32KB Data
27 &1-Y256KB
a7 H1-Y1.5MB
CPU a7 #(CYRLYREE(T) (1CPU) 4/8 I 16/32 | 418
AT IO 64 oIS
12TNO S—FA5 (=3 - FH/00— ol
AUFI® NA SRy T FH/B- oIS
ATFN®E—R-T—Rb-FH/BY— oIS
A—R- TR EOEEE R 2.70GHz | 2.10GHz | 2.70GHz
FEYEHE N (TDP) 35W [ 45W | 35W
AHEAR IrrLe—b vy
FALYNIOEIFAVTILO /13— Esiry
BREE 8% /| &KX DDR4 SO-DIMM 64GB (4x16GB) | DDR4 SO-DIMM 16GB (1x16GB)
AEYYT YR 4
e BEATY DDR4-2133 SO-DIMM
HY—RED2—) BAIERRS 2133MHz
FEVFIRRER AVTARVTUNFRRNT JERABR
FEYNRE(F N 8HT1=Y) 17.1GB/s
FE!) MY - ETIE ECC
FEYRRTYLY -
FEYSFT—IY -
HybIS5 -
EVa—NEVH 260 Ev
BEBE 1.2V
1Ny ITHEE -
F547 |miiEs M.2 SSD 512GB (1x 512GB)
HERERE i RYbRTYT N
1237 —RIRHE SATA 3, 6Gb/s
eSS #R—F(10GBASE-KR x2)
avra—35 CPUNELANIY FO—5
BEXVNI—Y  |FE2T RAYFISEFLENTRBEED #-4-HR—b
FEC/ GEC FECQ #%&HHR—k
o RIL—L Xt (15.5KBE T)
PXE /iSCSI I—h PXEJ —h: 3tits, iISCSIT—b: JExtit
JE—RTR—I ARV RO—5 Emulex Pilot3 iBMC
avka—5 1x Manwell 98CX8296
Ao oHR—k 44x 10GBase-KR, 1x 10GBase-KR(Connect to adjacent Switch), 1x 1000Base-X(¥*— A~ & )
TyFTI o=tk 8x 40GBASE-SR4. 1x 1000BASE-T/100BASE-TX(X +—Y AVFE )
LAY2 21y FHkE
VLAN (R—Fk. 85
RR=4 ) — (STP, RSTP, MSTP,Loop Guard)
YUHT IV —ay (R8T 197, LACP)
iéhf—_fﬂﬁ ’)«vy#jjbfl.\ (ﬁjSQKB)
EEiEE R—bS5—U Y
NTP 9547+
RADIUS
TACACS+
SNMP vi,v2¢,\3
UFD (Uplink Failure Detection)
ACL (79t Ravka—)LY Rk)
CSCEYa—IL YE—IIF—VAbavbO—5 Emulex Pilot3 iBMC
RTRI7Y XIS (v T ST )
ERTHA 3UTvIRIVE
[ 448mm x 732mm x 130mm (RSARL—)LIr—T LT —LIREVEET)
ANERIES (O3 448mm x 935mm x 130mm (RSAKL—L/r—FIL T —LIREMED)
HE (BX) 48kg (RSARL—ILIT—T LT —LEBL)
BER 3x 1600W 80 PLUS® PlatinumEx% &R (AC200V+10%,2+1x TTRMM Y7R—k. 50/60Hz+3Hz 1Bt 177 — R ftEas k)
SHEEN(200V, 25°CHFHER) 835VA /830W | 1436VA/1429W | 859VA/855W | 1295VA/1288W | 805VA/801W | 1344VA/1337W
SHE BN (200V, 25°CH A fork) 1309VA /1302W | 2841VA/2826W | 1519VA/1512W | 2842VA/2828W | 1266VA/1260W | 2708VA/2694W
SHEEA(200V, HXES) 1436VA / 1428W | 3154VA/3138W | 1576VA/1568W | 2923VA/2908W | 1393VA/1386W | 3022VA/3006W
it o 5141KJ/h 11297KJ/h 5645KJ/h 10469KJ/h 4990KJ/h 10822KJ/h
HIRHEQONEERE)HEKXTRNFHEHE 0.184 0.184 -*3 -3 0.184 0.184
BB B EE e Y ¥ S 5 69.7dB / 69.7d8
|;§IIE7J'?$ ISO7779% %, BEEMBE AT (FL: 1.5m, Y—/SLDFE#: 1m), ¥—/\FHE (KL 0.75m), BB E25°C
- TfERS: 10~40°C*2, [EIFFES: 10~ 35°C, . , . , |mtERs: 10~40°C*2, |BhfEES: 10~35°C,
BRERA BEE: 10~55C  |mEm q0-soc | Dire 10350, REW: A0~55C |0 ma: 0~55C | @ins: 10~ 55°C
IRERM BEE: 20~80%, R EBF: 20~80% (BB R ERFLLIHERLELICE)
N—FOI7 RIRE VCCI95R A
OSEREE Red Hat® Enterprise Linux® 6.8 Certified Hardware
P 2x QSFP+EY a—)L,Utility Disk (1—4'—XHAF(BF =27 /L) BE), RILE, 3x ACr—TL(3m, TS5 24k IEC320 C14),
e F—INTF—L, SYHIIUL—L
EERERNE 3FEAVYAMRESFH—EX(A~%, 9:00~18:00, BE XA X, BERDMA B LUVEXRFILEDONECHEE BERL)
AV AF—)LOS -
Red Hat® Enterprise Linux® 7.2*4
HiR—ROS(NECH R—F) VMware® ESX™ 6.0 Update 1 LIf&
Microsoft® Windows Server® 2012 R2 Standard, Microsoft® Windows Server® 2012 R2 Datacenter
BERROS BHOBHERBIERE, SHERIENFTEHVEDE (SN,
AR

1 EEIHREDER A EIEIHFR A Utility Disk 15 USB=>UUTILOEBRRSA/1\ESVRM—ILTHIET, VU TILR—FELTHBELET .

2 A0CEMEDIHE . RFFICHEBTESY—/NED21—ILIE 38 RET, Y —/NEDa2—LELANHRRED2a—ILDE YT 22 YbETIZAYET , TOMDERITRK 35°CEIE
EYR—LET,

3 BIREQ011 EEEE)DRHANRINTT .
4 YR —E ROIBEER I BIZ(E NEC &Y Linux #—E £y OBANBETT,

BAESKAESH % 2 kg, 2016 &£ 12 A 2



ARy E#TES — DX2000

HRBH DX2000
EIT R N8420-6207Y N8420-6208Y N8420-6209Y N8420-6210Y
H—NETa—) 18 3 28 6 14 34
10G LANEYa—)L 0 0 0 0 0 0
BHES2— L% | PCHEIRES 2 —)L(SASHEEEA) 0 3 0 6 0 0
FYRT—IRAYFESa—)L 2
CSCEVa—JL 1
Sr— 1x 1) 7 LA — k (MicroUSB TypeB, #ii& )*1. 1x USB2.0
B HATI—R 16x ¥ —% ALANO % 4 4 (40GBASE-SR4%tfis, MPO(QSFP+), 2x 8% )
K XFA—T AV FEALAND % 4 5 (1000BASE-T/100BASE-TX10BASE-Tst Iis, RJ-45, 2x % &)
foiki-d PCle Gen3 x8
HRERR AV~ SERAVE Maximum 8 slots(PCl Express#iiskEY 1 —/L ) [ 0
poiki-d PCle Gen3 x8
{UFLO®Xeon® | AUF IO Xeon® | AL TILO Xeon® | AT L® Xeon® 427 L® Xeor®
Processor JatkyH— Jatyyg— Jatyyg— JatyH— Jatyyg—
D-1527 D-1571 D-1527 D-1571 D-1541
BEE R 2.20GHz 1.30GHz 2.20GHz 1.30GHz 2.10GHZ
BB SAEHRY 11
—R¥ryia a7 &Y  32KB Instruction / 32KB Data
—REwyia 27 H1- Y 256KB
=R¥vyia 27 &1 Y1.5MB
CPU a7 H(CYRLyRE(T) (1CPU) 4/8 16/32 I 4/8 I 16/32 [ 8/16
AT IL® 64 o
AVFIB SS—FrT{H—sa-FH/0— iy
AUTI® N S—ALyFaz F-F /05— Eoiny
AVFNO 8- T—Rb-FH /0T — oIy
S—- TR DB E 2.70GHz | 2.10GHz | 2.70GHz | 2.10GHz [ 2.70GHz
#3551 B H(TDP) 35W | 45W | 35W | 45W) | 45W
BEFH IJryhLE—FYVYH
ZALYNIOE FALTIL® /13— Eoiny
EHEE B/ A DDR4 SO-DIMM 32GB (2x16GB) [ DDR4 SO-DIMM 64GB (4x16GB)
AEYVT I 4
P AT DDR4-2133 SO-DIMM
HP—NEDa1—)L BADEERR 2133MHz
FEYF LR A AVTFARVTFULF A RNT I ERER
FEYNRF(Fro I B1=Y) 17.1GB/s
AEY BRYRM - STIE ECC
FEYRRTYVY. -
FEYIS=YVT -
RybTST -
EVa—IEVH 260 £ >
BHEEE 1.2V
A Pri i3 -
FS547 |miggE M.2 SSD 256GB(1x 256GB) | M.2 SSD 512GB(1x 512GB)
W EE i B -
{257 T— 258k SATA 3, 6Gb/s
ET3N 7+ > K — F(10GBASE-KR x2)
avka—35 CPUNELANI Y FO—5
BEIVET—Y  |F—3LT AAYVFITERFELBVTRBEDOHSKR—
FEC/ GEC FECO # % HR— k
SrURIL—L %} 5 (15.5KB % T)
PXE /iSCSI I—k PXEJ — k: %45, iISCSIT — k: kXt
YE—RIR—VAPaVEE—F Emulex Pilot3 iBMC
avka—35 1x Marvell 98CX8296
Ay o=tk 44x 10GBase-KR. 1x 10GBase-KR(Connect to adjacent Switch), 1x 1000Base-X¥ *— T 4 >~ FE )
FyFIV R~ 8x 40GBASE-SR4. 1x 1000BASE-T/T00BASE-TX(X £ — U A > F B )

LA Y21y FHaE
VLAN (R— k. &%)
RR= 4w 1)— (STP, RSTP, MSTP,Loop Guard)

VYo TGN F—2av (R8T 4 vy, LACP)
ii:q—_;fx'fﬁ Cx Uik T L—L (&AKAIKB)
EEHEE R—b25—-yvy
NP Y5472+
RADIUS
TACACS+

SNMP v1,v2¢,v3
UFD (Uplink Failure Detection)
ACL(ZHtRavbE—LYRE)

CSCEYa—IL YE—RI =T A bavbO—5 Emulex Pilot3 iBMC
TRI7Y s (hy F TS5 5a)
ERTHA USvo3II Uk

Stk (lEXB IS ExE 448mm x 732mm x 130mm (R 514 K L—)UIr—TLT7— LIREMEET)
Shitgshik (IBxRITEXHS) 448mm x 935mm x 130mm (RS54 K L—JLIXr—TLF7 —LIRENED)
HE (BX) 48kg (RS54 FL—LIT—TILF7—LELD)
e 3x 1600W 80 PLUS® PlatinumER g &3 (AC200V£10%,2+1x TR MY K — k. 5060Hzt3Hz =B {77 — R &>t

o r)
SHEEAN(200V, 25°CHFHEEF) 966VA / 961W 1229VA / 1222W 859VA / 855W 1295VA / 1288W
SHE BN (200V, 25°CE A RF) 1684VA / 1676W 2382VA / 2370W 1520VA/ 1512W | 2842VA | 2828W
SHEEH(200V, ZKXEAH) 1840VA / 1830W 2603VA / 2590W 1576VA / 1568W | 2923VA / 2908W
RRME 6588KJ/h 9324KJ/h 5645KJ/h 10469KJ/h
HIFEQONMFFERE) TR IRILF—HEHE 0.184 0.184 -*3 -*3
EE(E [BELN (5hi [ &R ) 69.7dB / 69.7dB
[mEA= ISO7779R % BHEMBRE BRL: 1.5m, $—/N& OEH: 1m), H—/SFE(BRE: 0.75m), H 1R FE25°C
b1 £33 T#EEs: 10~357C, REH: -10~557C
B {EBF: 20~80%, {REHs: 20~80% (BEH/REBLLISHBLLEWN &)
FTE VCCIZ SR A

Red Hat® Enterprise Linux® 6.8 Certified Hardware
2x QSFP+E ¥ a2 — )L, Uility Disk (1 —#—X# 4 FEFY =27 L) &), RilE, 3x ACT — T )L(Bm, T 5 7 f ik [EC320

ERHRMA R C14),

T—TNT—L, 5999V bL—)
RRRIENS 3FEA VYA FRFY—ER(A~%,9:00~18:00, BEL AN, ERONAB SV FERFMEONECIEEAER )
A~ AL—)LOS

Red Hat® Enterprise Linux® 7.2*4
VMware® ESX™ 6.0 Update 1 LI
Microsoft® Windows Server® 2012 R2 Standard, Microsoft® Windows Sener® 2012 R2 Datacenter
BEREROS BHROWEREDBERE, BHEXBELUFTEHVEDE (S,

R

1

H7K—ROS(NECHH—F)

EEIHREDER A EIEIHFR A Utility Disk 15 USB=>UUTILOEBRRSA/1\ESVRM—ILTHIET, VUTILR—FELTHBELET .

2 ACEEDBE. REICRETESY—/ NS —ILIE 38 MET. $—/NES1—ILE LAN HIRES1— L DRy 22 EyhETISRYET ., ZOMOBRIERA 35°CEIE
EHR—RLET,

3 BIREQ011 EEEE)DRHANRINTT .

4

HR—MF—ERDREEFZTHIZ(E NEC &Y Linux H—EXIrDBEASBETT,

BAESKAESH % 2 kg, 2016 &£ 12 A 3




ARy E#TES — DX2000

[wasi DX2000
SR N8420-6211Y N8420-6212Y N8420-6214Y N8420-6215Y N8420-6216Y
H—NESa—) 7 22 22 7 22
10G LANESa—)L 7 22 22 7 22
HBED2— L3 | PCHRIRED 2 —)L(SASHEET ) 0 0 0 0 0
FOPD—DRAVFES 2L 2
CSCEYa—)L 1
Y=y 1x & 1) 7 JLR— ~ (MicroUSB TypeB, gi@)1. 1x USB2.0
BEALHTT—R 16x ¥ —#4 FILAND R 4 4 (40GBASE-SR4%t i, MPO(QSFP+), 2x 83 &)
2x T —S A~ hEALAND R4 4 (1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-Tsf i, RJ-45, 2x % &)
g PCle Gen3 x8
fRER AV SRS ROk 0
bikicd PCle Gen3 x8
AT )L® Xeon® AT LR Xeon®
Processor Jatyy— Jotwyy—
D-1571 D-1541
[t B % 1.30GHz 2.10GHZ
I BRI 1A
—R¥yya a7 &1\ 32KB Instruction / 32KB Data
ZREy 27 &1 Y 256KB
ERFryia a7 Ht-Y1.5MB
CPU a7 #M(CYRLyE%#(T) (1CPU) 16/32 I 8/16
AT IL® 64 Esin
AUTA® S—FrFAH—a V75 /05— XIS
AVT IO A 13—Al Bl
AV FNO G—H-T—Rh-TH /B0~ 3 5
A—HR-T—RA D BEEER 2.10GHz [ 2.70GHz
2 EtEH(TDP) 45W | A5W
AEAR IJrvBlEe—toVY
ZALGMNIOREIFALTIL® /13— i
EWEE 2% | BA DDR4 SO-DIMM 64GB (4x16GB)
FEYVT R 4
= AT DDR4-2133 SO-DIMM
FiETa-L BABIRRR 2733M iz
FEYTHERAER AVFARVTFURF Y RLT O ERAR
HEYNREF(FrRIHIZY) 17.1GB/s
AE!) FRYMRH - ETIE ECC
FAEYRRTYLY -
b i -
EVa—ILEVE 260 £ >
WEBE T2V

1Ny T 7HRE
FS547 |
HENGEIEEE A

M.2 SSD 512GB(1x 512GB)

AVBIT—RIFHE SATA 3, 6Gb/s
REHRH 7+ > K — F(10GBASE-KR x2)
avha—5 CPURELANa Y O —5
mERurI—y  [F_3o5 ZA 9 FI BB LG VA EBEDH Y R—
FEC/GEC FECO# &4 HR— ~
SRl —L 5 (15.5KBE T)
PXE /iSCSI J—F PXEJ— F: 35,1508 — 1 R
YE—RR RV A bab0—5 Emulex Pilot3 iBMC
avka—5 1x Manell 98CX8296
o) yi—t 44x 10GBase-KR, 1x 10GBase-KR(Connect to adjacent Switch), 1x 1000Base-X(7w x— A > R &)
TyFIoR—t 8x 40GBASE-SR4, 1x 1000BASE-T/100BASE-TX(X #— T A > N EH)

LAY2RA v FHAE
VLAN (K— k. &)
2= %y — (STP, RSTP, MSTP,Loop Guard)
YV TFITIUSF—ay (R8T 1 v, LACP)
Cx vRT L—L (BKAIKB)
K—bz5—Uvy
NPPSSA47Y b
RADIUS
TACACS+
SNMP v1,\2¢,v3
UFD (Uplink Failure Detection)
ACL(ZH£Ra v hA—LY R )
CSCEVa—l  |JE—FTF—C A laubo—S Emulex Pilot3 iIBMC
RRI7Y ®ib Ry kTS5 T )
ERTHA VAL PN
. 448mm x 732mm x 130mm (R 5 4 FL—LIT—T LT —LIRENEET
R (HBIT T i x 955 130 (% K Lo n ST AL

FYRT—HRAYF
EZa—L
EEHAE

HE (BA) 4GRS A FL—IWIT—T VLT —LED)
3x 1600W 80 PLUS® PlatinumEg 1§ & iR (AC200V+10%,2+1x " y
- - . = g K =t 3x 1600W 80 PLUS® PlatinumER{§E;R (AC200V£10%,2+1x
BR TREEYR— k. 50/60233:*)2_@5%117 ZftEa > | DCLR2VEAERIEG FEM R —k, 50/60Hz+3Hz = 18 2477 — 2 {4 Eas k)
E £1(200V, 25°C i E) T27VA | 724W 1100VA/ 1094W - /1094W T27VA | 724W 1100VA / 1094W
SHEEH(00V, 25°CE A k) 1102VA/ 1097W 2192VA/ 2181W -/2181W 1102VA / 1097W 2192VA [ 2181W
SHEEHQOOV, HXEH) 1151VA/ 1145W 2259VA [ 2247TW -/ 2247TW 1151VA / 1145W 2259VA [ 2247TW
RME 4121KJ/h 3020KJ/h 8090KJ/h 4121KJ/h 8090KJ/h
HIREQONMEEHEE)E XTI RLFHANE -*3 -*3 -*3 -*3 -*3
BEE BELANIL (B [ & S 69.7dB / 69.7dB
[mEHL 1ISO7779% %, i E M ERE (RL: 1.5m, H—/N& DFERE: Tm), H—/ & (BRL: 0.75m), 558 £ 25°C
BERH BEEs: 10~357C, RERS: -10~55C
BERH B #EB5: 20~80%, {R EFy: 20~80% (EF/REB L LICHBLBNC &)
N—Fx7 BIRE VCCI o5 A
OSE2iE Red Hat® Enterprise Linux® 6.8 Certified Hardware
RS 2x QSFP+E ¥ 2 — )L, Utility Disk (1 —H#—X#H 4 F(BF I =27 L) EL), RiEE, 3x ACr — T L(Bm, 75 5 g4k IEC320 C14),
ST T=INTF—L 5999V L=
RERIRS 3FEA VYA PRFY—ER(A~F, 9:00~18:00, BEXANE EROVBSLVERFMEONECEF B £ <)
A ZX+—)LOS -
Red Hat® Enterprise Linux® 7.2*4
#iR—ROS(NECHR—k) VMware® ESX™ 6.0 Update 1 L%
Microsoft® Windows Server® 2012 R2 Standard, Microsoft® Windows Server® 2012 R2 Datacenter

B{EREER0S BHOBEHRDHERE, BHERBLFTEHVEDE (LS,

R

1 FEIHREOERA. BRI Utility Disk 55 USB=U T ILOEBRESAN\ESVRM—ILFTHIET, DI TILR—FELTHEELET .

2

A0CEMEDISE . RFFICHEBTESY—/NED21—ILIE 38 MET, Y—/NEDVa2—LELANHRRED 21— LD EYMME 22 YbETIZAYET , TOMDERITRK 35°CEIE
EYR—LET,

3 BIREQ011 EEEE)DRHANRITT .
HiR—h—E RDRHEEZ(FBIZ(E NEC &Y Linux —E Xt DBEBALKRETY,

BAESKAESH % 2 kg, 2016 &£ 12 A 4



ARy E#TES — DX2000

A DX2000
HWREH N8420-6219Y N8420-6220Y N8420-6223Y N8420-6224Y
H—RESa—)L 14 34 14 44
10G LANESa—)L 0 0 0 0
BHES21 L% | PCHEREY 21 —)L(SASH#EA) 0 0 0 0
RYPT—HRAvFES2—IL 2
CSCEYa—)L 1
=y 1x &) 7 JLK— k (MicroUSB TypeB, B[ )"1. 1x USB2.0
BEAATI—R 16x 7— 4 FILANT 4 % (40GBASE-SR4xtfis, MPO(QSFP+), 2x 8% &)
X I F—T A FERALAND %% & (1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-Txt s, RJ-45, 2x %)
bsiki-s PCle Gen3 x8
fhIRRAY AERAYE 0 [ 0
bsiki-s PCle Gen3 x8
AUFIL® Xeon® 4 > 7 IL® Xeor®
Processor Jatyd— JotyHd—
D-1541 D-1527
BEE R 2.10GHZ 2.20GHZ
AR | BN 171
—REvyTa a7 &1t Y 32KB Instruction / 32KB Data
ZRENYTa 27 &1 Y 256KB
ERFvya 27 %t Y 1.5MB
CPU a7 #(CY R Ly F#(T) (1CPU) 8/16 I 4/8
A>T L@ 64 IS
AVTN® "—Fr5{ t—Ya >y -Fo/a0— X i
AFIE N R—RUYFaz F 7Y /05— Es i
AVTFN® B—RT =R FH/AS— H IS
L—R-T—R D RE R KA 2.70GHz [ 2.70GHz
24 5+E H(TDP) 45W | 35W
AEHH I HELE—FV VY
SALYRIOEFALT IO 13— B
EREE 2%/ BA DDR4 SO-DIMM 16GB (1x16GB) I DDR4 SO-DIMM 32GB (2x16GB)
FEYVT I 4
e HE#AE) DDR4-2133 SO-DIMM
et BABERBR 2133MHz
F(EYTFUERFHR AVTFARVTFURFAIAT I ERAAR
FAEYNRFH(IFrRILBHTZY) 17.1GB/s
*EY BRYBRH -ETIE ECC
HAEYZRRTYLY -
AEYSSYT -
TrybIST -
ESa—)LEVH 260 E >
BHEBE 1.2V
18y T THERE -
M.2 SSD 128GB(1x 128GB) [ M.2 SSD 256GB(1x 256GB)
B ECiELkE s
AR TT— R SATA 3, 6Gb/s
ET5 2N # >R — F(10GBASEKR x2)
avko—5 CPURELANO > O —5
BERVII—Y  |F—SLT ZAYFIRELEVARBEOH T R— +
FEC/ GEC FECD# ZEHHR— k
S RoL—L %t (15.5KB % T)
PXE /iSCSI J—F PXEJ — k: 355, iSCSIT— F: Ex G

YE—MR A=V AP ba—5
avke—35

Ay ) oR—k
TyFUoiR—hk

Emulex Pilot3 iBMC
1x Marvell 98CX8296
44x 10GBase-KR, 1x 10GBase-KR(Connect to adjacent Switch), 1x 1000Base-X(¥ & — < * > FEA)
8x 40GBASE-SR4, 1x 1000BASE-T/100BASE-TX(X +— ¥ * ¥ & H)
LA Y224y Fighe
VLAN (R— k., 2 %)
ZRIN= 7 — (STP, RSTP, MSTP,Loop Guard)
WYY 7T VF—va v (RETF 199, LACP)
Crv vRT L—L (BKIKB)

FYRT—HDZRLVF

EVa—)L g = N
R—b25—yoy
R NTP 5547k
RADIUS
TACACS+
SNMP v1,\2¢,\3
UFD (Uplink Failure Detection)
ACL(FZH£ZRa>vbB—LYZRE)
CSCEVa—)L  |[JE—hTF—Tlbavbao—5 Emulex Pilot3 iBMC
TRI7V i (Ry b TS5 a)
ERTYA USvowH Uk
ST ———— 448mm x 732mm x 130mm (R 54 KL —LIF =TI 7 —LIREMEET)
TR (BxRTEXES) 448mm x 935mm x 130mm (X 5 4 K L—JLisr — I L7 —LIREME L)
HE (&X) 48kg (RS54 KL—LIF—TILT7—LED)
BR 3x 1600W 80 PLUS® Platinum R/ &R (AC200V£10%,2+1x TLEMA SR —k. 50/60Hz+3Hz Z4B 477 —R & tok)
SHEE71(200V, 25°CHHERT) 829VA / 825W 1223VA [ 1217W 815VA / 811W 1374VA / 1368W
B A(200V, 25°CE B fii BF) 1477VA | 1470W 2740VA | 2726W 1280VA / 1274W 2752VA | 2738W
SHEEA(00V, BAEA) 1534VA/ 1526W. 2821VA/ 2806W 1408VA / 1400W 3066VA / 3050W
REE 5494KJ/h 10102KJ/h 5040KJ/h 10980KJ/h
AT REQONFEREE)EXTHRLF—HEHE 3 -*3 0.184 0.184
EE{E LAY (G L) 69.7dB / 69.7dB
= [AIEAR ISO7779# %, B EMBE R E (KL: 1.5m, 4 —/ & DEREE: 1m), H—/\ERE (R £: 0.75m), IRHFR FE25°C
BEEH B){FBF: 10~35°C, {RERF: -10~55°C
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